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Vétement de travail et EPI > Vétement > Veste et gilet >

Veste de peintre 9259

Voir la fiche technique
& El

Caractéristiques produit

Marque Cepovett

Coloris Blanc, Gris

Modeéle 9259

Manches amovibles Oui

Type de marquage du vétement Broderie dos centré, Broderie c6té opposé au cceur, Broderie c6té

ceeur, Polyflex/Transfert numérique (DTF) dos centré, Polyflex/Transfert
numérique (DTF) opposé au coeur, Polyflex/Transfert numérique (DTF)
cOté coeur, Sérigraphie dos centré, Sérigraphie cété cceur, Broderie dos
centré, Transfert sérigraphique dos centré, Transfert sérigraphique coté
opposé au coeur, Transfert sérigraphique cété coeur, Ecusson coté
opposé au coeur, Ecusson c6té coeur

Personnalisation possible Oui
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Recyclable Oui
Genre Homme
Descriptif 2 poches poitrine, 1 poche stylo et 1 petite poche, 2 poches basses,

protége reins, poignets fermés par pressions. Systeme de fixation
intérieur pour recevoir un gilet polaire amovible.

Matiere 65% coton, 35% polyester
Poids du tissu (en g/m?) 300

Type de col Col montant

Longueur des manches Longues

Type de serrage/fermeture A glissiére

Amagnétique Non

Imperméable Non

Avec capuche Non

Réfléchissant Non

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

REFERENCE TAILLE
CEP001 XS
CEP002 S
CEP003 M
CEP004 L
CEP005 XL
CEP006 2XL
CEP007 3XL
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