

Vêtement de travail et EPI > Vêtement > Veste et gilet >

Veste de peintre 9259



CEPOVETT
SAFETY



[Voir la fiche technique](#)



Caractéristiques produit

Marque	Cepovett
Coloris	Blanc, Gris
Modèle	9259
Manches amovibles	Oui
Type de marquage du vêtement	Broderie dos centré, Broderie côté opposé au cœur, Broderie côté cœur, Polyflex/Transfert numérique (DTF) dos centré, Polyflex/Transfert numérique (DTF) opposé au cœur, Polyflex/Transfert numérique (DTF) côté cœur, Sérigraphie dos centré, Sérigraphie côté cœur, Broderie dos centré, Transfert sérigraphique dos centré, Transfert sérigraphique côté opposé au cœur, Transfert sérigraphique côté cœur, Ecusson côté opposé au cœur, Ecusson côté cœur
Personnalisation possible	Oui



Recyclable	Oui
Genre	Homme
Descriptif	2 poches poitrine, 1 poche stylo et 1 petite poche, 2 poches basses, protège reins, poignets fermés par pressions. Système de fixation intérieur pour recevoir un gilet polaire amovible.
Matière	65% coton, 35% polyester
Poids du tissu (en g/m²)	300
Type de col	Col montant
Longueur des manches	Longues
Type de serrage/fermeture	À glissière
Amagnétique	Non
Imperméable	Non
Avec capuche	Non
Réfléchissant	Non
Secteur - Page catalogue	

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	TAILLE
<u>CEP001</u>	XS
<u>CEP002</u>	S
<u>CEP003</u>	M
<u>CEP004</u>	L
<u>CEP005</u>	XL
<u>CEP006</u>	2XL
<u>CEP007</u>	3XL